' 1ES,
Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 184

Ementa: Homologa resultado do Concurso Público de

Provas e Títulos de que trata o Edital ng 19/89 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor Assisten

te, Nível 1, da Carreira do Magisterio Superior da

.

	 Universidade Federal de Ouro Preto.

o orrsEuK DE ENS II O, P[SJ ISA E [XTENSO DA UNIVERSIDADE  FE

DERAL. DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido

concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado pelo

Conselho Departamental da Escola de Minas, em 11 de dezembro de 1989;

considerando, finalmente,a documentação constante do proces-

so UFOP n 2  003020/89-15,

R E S 0 1 V E.

.

Art. 19  ~LI 	o resultado final do Concurso Pbl ico de

Provas e Ttu los de que trata o Edital n 9  19/89-UFOP,  realizado para o car-

go de Professor Assistente, Nível 1, da Carreira d o Magisterio Superior,area

de Introdução ao Direito e Legislação, em que foi aprovada a candidata AL-

KIRIA BRESCIA.

Art. 29  O Concurso Pbl ico de Provas e Ttu los de que trata

a presente Resolução tera validade de 2 (dois) anos, contados da publicação

desta no Diário Ofocial da União.

Ouro Preto, 14 de dezembro de 1989

PRF. CR  ii

PÃES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE